
Determinazione n. 1190 del  28/6/2018

OGGETTO: PRESA  D’ATTO  DESERZIONE  PUBBLICO  AVVISO  DI  MOBILITA’
ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER  LA  COPERTURA  DI   N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DI
MEDICINA  INTERNA  INDETTO  CON  PROVVEDIMENTO  N.  730  DEL
20/4/2018

PREMESSO

RICHIAMATA la  determinazione  n.  730  del  20/4/2018  con  la  quale  sono  state
attivate le procedure ex art.  30 D. Lgs. 165/2001 per la copertura
mediante pubblico avviso di mobilita’ endoregionale ed interregionale
di n. 1 posto di dirigente medico di Medicina Interna;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze per la partecipazione
all’avviso di cui sopra è stato fissato per il giorno 04/06/2018;

PRESO ATTO che  entro  la  data  di  scadenza  succitata  non  risultano  pervenute
istanze di partecipazione;

RITENUTO conseguentemente di prendere atto che il pubblico avviso di mobilità
per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico di Medicina Interna
è andato deserto;

IL DIRETTORE 
            DETERMINA

per tutto quanto in premessa indicato:

- di prendere atto che il pubblico avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di
dirigente  medico  di  Medicina  Interna  indetto  con  provvedimento  n.  730  del
20/4/2018 è andato deserto;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che
indiretta.

Provvedimento emesso in Novara il 28/6/2018

Il Funzionario estensore/istruttore
D.ssa Lucia Pomella

IL DIRETTORE SC SERVIZIO
GESTIONE PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE
RISORSE UMANE           

Dr. Gianluca Corona


